Actus coniugalis IV.: licitus est 65; etsi generatio obtineri non possit 66; „abstinentia partialis“ 75; quomodo perficiendus sit

- 67; duplex condicio, ut licitus sit 68 ss.; in casu supervenientis impotentiae non illicitus 68; num licitus sit, ubi damnum proliſ timetur 92; num liceat copulam abrumpere ante completam voluptatem 68.
- **coniugalis** IV. *finis*: multiplex 78; ad vitandam incontinen-
tiam licitus, ob solam voluptatem illicitus est 78.
 - **situs naturalis**, innaturalis 79; quale peccatum sit situs innatu-
ralis 79.
 - **locus** 80.
 - **obligatio** 87.
 - **tempus**: num licitus sit tempore sacro 81; tempore fluxus men-
strui 82; tempore praegnacionis 83; tempore purgationis 84;
tempore lactationis 85; tempore morbi 86; tempore „sterili“ 75.
 - **frcquentia** 91.
 - **impedimenta**: ex parte matrimonii 97; quid in casus gravissi-
mi incommodi 97; ex parte coniugum 99; impotentia 66;
adulterium 100; votum castitatis 101.
 - **humanus** I.: eius principia 45; eius impedimenta 47; habitua-
lia, actualia 47 ss; eius moralitas 64; unde derivetur 69; eius
objectum 70 s.; circumstantiae 72; finis 75; num sint actus
indifferentes in individuo 93 s.; num actui externo conveniat
propria moralitas 78.
 - **moralis**: quid sit 63; eius condiciones 63; num idem sit actus
moralis et humanus 63; imputabilitas 79 ss.
 - **moraliter bonus**: eius condiciones 87 ss.; eius imputabilitas 81.
 - **supernaturalis**: eius condiciones 96 ss.
 - **meritorius**: eius condiciones 102 ss.
 - **luxuria** v. **Luxuria**.
 - **luxuria imperfecti** IV.: in usu matrimonii liciti sunt 70; mutui
num coniugibus liciti sint 94; solitarii num coniugibus liciti
sint 95.
- Adiuratio** II.: quid sit 253; quotplex sit 254; num obligationem
inducat 255; quae condiciones ad eam requirantur 255.
- Adoratio** II.: quid sit 135; quatenus praecepta sit 137.
- Adulterium** IV.: quid sit; simplex, duplex, mentale 19; duo peccata
includit 20; copula cum alterius sponsa non est adulterium 20;
est impedimentum copulae 98. 100; num ius petendi ipso adu-
terio amittatur 100.
- II.: quis damna ex eo orta reparare debeat 472; quaenam
damna reparare debeat 473; quomodo ea reparare debeat 474.
- Adultus** III.: quis sit 73; eius baptismus 73.
- Advertisentia** I.: quid sit 46; plena, semiplena, distincta, confusa 46;
quae ad peccatum requiratur 290; quae ad peccatum mortale
317; signa semiplenae advertentiae 317.
- Advocatus** II.: quatenus causas pauperum gratis defendere teneatur
91; eius obligationes 735; quid ei liceat in causis criminalibus
et civilibus 736; quatenus possit ficto documento uti 736; ad
quid teneatur erga clientem 737; quantam taxam exigere pos-
sit 738.
- Aegrotatio animi** I.: quid sit 61; eius influxus in actus humanos 62.
- Aegroti** III.: num possint extra mortis periculum s. communionem
suscipere non iejuni 158; quoad indulgentias 325; eorum confes-
siones audiri possunt absque licentia parochi 32; v. **Reservatio**.

- Aequiprobabilismus** I.: quid doceat; qui eum defendant 245; non omnes eodem sensu illum defendunt 245; quatenus a probabilismo differat 245; quibus argumentis demonstretur 246; quomodo refutetur 247.
- Aggressor iniustus** II.: quis sit 332; num infans, qui egredi conatur, nec potest, iniustus aggressor sit 340; quatenus occidi possit 332 ss.; v. **Occisio**.
- Alcoolismus** I.: quid sit, quando copiosa potatio grave peccatum sit 351.
- S. Alphonsus de Ligorio** I.: de eius systemate morali 253; eius opera moralia 254; eius auctoritas in re morali 254; num omnes eius sententias sequi possimus 255.
- Altare** III.: ad celebrationem missae necessarium 213; *privilegium* 326; quo sensu altare privilegiatum debeat esse fixum 326; *gregorianum* 328.
- Amentes** III.: quid requiratur, ut ii, qui post usum rationis facti sunt amentes, sacramenta suscipere possint 41; num eucaristia eis dari possit vel debeat 134.
- Amor** II.: quid significet, quo differat a caritate 53. 54; benevolentiae, concupiscentiae, amicitiae 54.
- Anthropologia criminalis** I.: contra libertatem nihil affert 23.
- Apostasia** II.: *a fide*, *a religione*, ab ordine, ab oboedientia: quid Applicatio missae v. **Missa**. [sit 28.]
- Approbatio pro confessione** III.: 337, Nota.
- Articulus mortis** III.: de indulgentia in articulo mortis v. **Indulgentia**.
- Aspectus turpes** IV.: a tactibus impudicis specie non differunt 53; pro diversitate *objecti* visi specie differunt, pro diversitate *circumstantiarum* *objecti* specie non differunt 53; malitia diversorum aspectuum 57; nudi exemplaris num liciti sint pictoribus 60.
- Assecratio** II.: quid sit 627; quid ad eius iustitiam requiratur 628; quae damna assecurans compensare debeat 629; quomodo restituendum sit societati assecurationis 512.
— *vitae*: dupli modo iniri solet 630; quid ad eius iustitiam requiratur 630; quatenus assecuratus manifestare debeat defectus suos 631; *operariorum* 631*.
- Assistentia** v. **Matrimonium**.
- Assumptio vana nominis Dei** II.: eius malitia 197.
- Astrologia** II.: 154.
- Attentio** III.: externa, interna 19; in administratione sacramentorum sufficit externa 19; ad validam susceptionem sacramentorum nulla requiritur 41; quale peccatum sit voluntaria distractio in confectione sacramentorum 19; num ad essentiam orationis requiratur II. 139.
- Attritio** III.: quid sit 249; eius motiva 252; eius effectus 250.
- Auctor** II.: quid sit 379; eius ius in publicas suas lectiones et orationes, in opus suum vulgatum, nondum vulgatum 379.
- Auctoritas civilis** II.: quid possit in materia iustitiae 356.
- Aureola** I.: cur concedatur; quotplex sit 285.
- Aurora** III.: quomodo computanda sit in celebratione missae 205; quando ante auroram celebrare liceat 205.
- Avaritia** I.: quid sit; quale peccatum sit; quot modis committatur; eius filiae 340.

B.

Banna v. Matrimonii proclamatio.

Baptismus III.: quid sit 55; flaminis et sanguinis, sollemnis et privatus 55; effectus baptismi 56; omnibus necessarius necessitate medii hypothetica 57; in infantibus per martyrium suppleri potest 57; in adultis etiam per baptismum flaminis 57; infusione conferendus 61; quomodo facienda infusio, ut certo valeat 61; involuto in secundinis collatus invalidus 61; super crines, super caput crusta ulcerosa vel sordibus obductum collatus validus 61; exsistenti in utero matris collatus dubius 61; per modum unctionis collatus invalidus 61; in nomine Iesu collatus, quid sit 63.

Baptismi aqua III.: quando consecrari debeat 59; quid faciendum si appareat faeculenta 60; si deficiat 59; consecranda oleo recenti 59.

- *forma*: quae sit 62; quae verba essentialia 62; formae validae, invalidae, dubiae, ambiguae 63.
- *iteratio*: quando baptismus haeretici ad fidem conversi iterari debeat 74; quando baptismus privatim collatus iterari debeat 75.
- *locus*: extra casum necessitatis est ecclesia vel oratorium publicum 82.
- *materia*: remota valida 58; remota licita 59; materia proxima 61.
- *minister*: ordinarius, extraordinarius baptismi sollemnis et baptismi privati 64; ordo servandus inter diversos ministros 65; extra necessitatem solus parochus vel eius delegatus licite baptizat 64.
- *ceremoniae*: in rituali praescriptae adhiberi debent 81; quale peccatum sit earum omissio 81; num nomen alicuius Sancti imponi debeat 81; suppleri debent, si baptismus privatim collatus fuit 83; quae ceremoniae suppleri debeat 83.
- *patrini*: quot licite adhiberi possint 77; quid requiratur, ut aliquis valide sit patrinus 78; ut licite sit patrinus 80; eorum officium 79; contrahunt cognitionem spiritualem 79; catholicus nequit esse patrinus in baptismo ab haeretico conferendo 80; cautio adhibenda in reiiciendis indignis 80.
- *subiectum* III.: infantes catholicorum quamprimum baptizandi sunt 66; quale peccatum sit baptismum diutius differre 66; filii acatholicorum baptizandi non sunt, nisi adsit probabilis spes catholicae educationis 67 ss.; extra mortis periculum infantes infidelium baptizare non licet invitis parentibus 68; foetus abortivi baptizandi sunt 70; foetus nondum editi in periculo mortis baptizandi sunt 71; partus monstruosi baptizandi sunt 72; adultus sufficienter instructus quamprimum baptizare debet 73; filii acatholicorum ratione utentes baptizari debent, si baptismum petant 73; infidelis sensibus destitutus num baptizari possit 73.

Beatitudo alterius vitae I.: in quo consistat 16; supernaturalis est 17.

Bellum II.: quid et quotplex sit 351; quatenus licitum sit 352; quae licita vel prohibita sint in iusto bello 352; condiciones requisitae ad iustitiam belli 353.

Benedictio III.: quid et quotplex sit 45; constitutiva et invocativa 45; ecclesiae competit potestas benedicendi 49.

- Benedictio papalis** III.: in articulo mortis quoties et quo ritu dari possit 331.
 — *nuptialis*: quid sit 648; num sponsi eam recipere teneantur 648; quibus concedenda sit 650.
- Beneficiatus** III.: oneribus missarum ex iustitia satisfacere teneatur 197; ordinarie per se ipsum 197; ob quas causas missam debitam omittere possit 197.
- Bestialitas** IV.: quid sit 44; eius malitia 45; pro diversitate bestiae non est specifice diversa 45; tactus turpes in bestia ordinarie non sunt peccatum bestialitatis 45; quae intelligenda sit reservata 44.
- Bibliopolae** II.: quatenus cooperentur ad peccatum vendendo pravos libros 126; quid eis quoad libros pravos praecipiatur 714.
- Bigamia** III.: successiva licita est 517.
- Binatio** III.: solum in casu necessitatis ordinarius eam permittere potest 208; quando adsit casus necessitatis 208; pro secunda missa non licet accipere stipendum 209.
- Blasphemia** II.: quid sit 198; quotplex sit 199; eius malitia 200; condiciones ad veram blasphemiam requisitae 201; quot modis committatur 202; quae formulae blasphemiam contineant 203.
- Bona** II.: quotplex ordinis sint 74. 363; familiae 376; filiorum libera, non libera 373; uxorum dotalia, praeterdotalia, communia 376; clericorum ecclesiastica, quasi-ecclesiastica, matrimonalia 380.
 — *superflua, necessaria*: vitae, statui 90.
 — *ecclesiae*: quae sint 179.
- Bona delectabilia** I.: quae sint et quotuplicis generis 91; num eorum usus licitus 91.
- Bona fides** II.: quid sit in praescriptione 403; quae ad praescrivendum requiratur 403; v. **Possessor**.
- Boykott** II.: quid sit; per se nec contra iustitiam nec contra caritatem est 306.
- Breviarium** II.: quo in recitatione officii divini utendum sit 760; v. **Officium**.
- Bulla cruciatae** II.: quid contineat 689.
- Bursa** II.: quid et quotplex sit 632; speculationes bursae ad terminum, ad praemium 632; num speculationes bursae licitae sint 633; peccata, quae cum iis solent esse coniuncta 633.

C.

- Calumnia** v. **Detractio**.
- Cambium** II.: quid sit contractus cambii et quomodo differat a mutuo 616; quotplex sit 616; condiciones ad eius iustitiam requisitae 617.
- Candela** v. **Lumen**.
- Canonicus poenitentiarius** III.: eius iurisdictio 341 s.
- Cantiones turpes** IV.: earum malitia 58.
- Cardinalis** III.: eius iurisdictio 341 s.; 351.
- Caritas** II.: quid sit 53; caritatis signa specialia et communia 81; caritatis ordo v. **Ordo**.
 — *Dei* II.: ut virtus, actus quid sit 53; quotplex sit 54; eius gradus 54; eius praxis 56; eius efficacia 57; peccata contra caritatem Dei 62 ss.

- Caritas sui** II.: quid et quotplex sit 65; quid exigat 66 ss.; peccata contra caritatem sui 70.
 — *proximi* II.: quid et quotplex sit 71; quatenus praecepta 72; externa 86; quatenus exigat, ut ex ignorantia peccans moneatur 98; peccata contra caritatem proximi 100 ss.
- Caritatis Dei obiectum** II.: materiale, formale 55.
 — *necessitas*: medii et praecepti 58.
 — *praeceptum*: quando obliget per se 59; quando per accidens 60.
- Caritatis proximi praeceptum** II.: num exsistat 72; quid exigat 72.
- Caro** II.: quid nomine carnis veniat sensu ecclesiastico 677.
- Castitas** IV.: quid sit, eius obiectum materiale et formale 1; quotplex sit 2.
- Castitatis votum** IV.: impedit copulam coniugalem 101; num voto ligatus reddere vel petere possit 101.
- Castratio** II.: num licita sit 328.
- Casus reservatus** III.: quid sit 356; quae peccata reservari soleant 357; ratione sui, ratione censurae 360; quis peccata reservare possit 359; quot casus ordinarii reservare possint 359; casus papales et episcopales 361; condiciones requisitae, ut peccatum sit reservatum 362; num peccatum cum ignorantia reservationis commissum reservatum sit 363; quis a peccatis reservatis absolvere possit 364; quando simplex confessarius 365; num peregrini absolvi possint 365; quis a censuris reservatis absolvere possit 364; quando simplex confessarius 367; sub quibus condicionibus 367.
- Caupones** II.: quatenus cooperentur ad peccatum praebendo cibos vetitos, ministrando vinum, proponendo pravas ephemeredes 125; receptantes 493.
- Causa mali** I.: quando licita sit 83 s.
- Causae a lege deobligantes** I.: eximentes et excusantes 175; quae sint excusantes 176; num liceat apponere causam eximentem, excusantem 178 s.
 — *dispensationis*: necessariae sunt 185; internae, externae, motivae, impulsivae 186.
- Causa damni** II.: per se, per accidens 456; quatenus differat a condicione et occasione 456.
- Causae piae** II.: quae dicantur 557; quomodo a profanis discerni possint 557.
- Censura librorum** II.: quae scripta praevia censura indigeant 697 ss.; qui et quomodo eam ferre debeant 702; religiosi quoad censuram librorum 698.
- Censura reservata** III.: quid sit 360; quomodo discernitur a peccato reservato 360; casus papales et episcopales a iure sunt censurae reservatae 361; utrum in casu proprio episcopali principaliter reservata sit censura 361; condiciones requisitae ad incurriendam censuram 362; num incurrit ab eo, qui eam ignorat 363; quis ab ea absolvi possit 367; quando simplex confessarius 367; sub quibus condicionibus 367.
- Census emptio** II.: 580.
- Ceremoniae baptismi**: v. **Baptismus**.
 — *confirmationis* v. **Confirmatio**; — *missae* v. **Missa**.
 — *missae* v. **Missarum**.
- Cessio bonorum** II.: quid et quotplex sit 518; quid cessionem faciens sibi retinere possit 519; num obligationem debiti sovendi penitus extinguat 519.